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Träningsspelandet inleddes med en förlust för Lindlöven, som på
torsdagskvällen mötte Västervik på bortais. Insatsen mot den
HockeyAllsvenska nykomlingen imponerade dock och Max Lalander öppnade
även målskyttet för Löven. Tre snabba Västervik-mål i slutet av mittperioden
vände sedan på matchen och Löven föll med 1-4.

– Det var en bra första träningsmatch. Under matchens första halva gör vi det bra och
står upp mot Västervik, säger Jussi Salo.



Tränaren rullade på torsdagen tillsammans med sin trupp söderut för säsongens allra
första fight. Joacim Hedblads Västervik stod på menyn, ett lag som i våras tog klivet upp
från HockeyEttan till HockeyAllsvenskan. Träningsmötet inleddes i ett piggt tempo och i
en mållös första period skapade Lindlöven flera riktigt heta chanser. Skotten skrevs till
7-8 för gästerna som inte alls visade tendenser på några tunga ben.

– Det var en bra period med hög fart. Vi överraskade även spelmässigt, menar Salo.

Det fina bortaspelet fortsatte sedan i mittenakten, där det slutligen skulle ge utdelning
för Lindlöven. Efter förarbete av Anton Tano och Henrik Warman satte Max Lalander
pucken i nät till 0-1 för gästerna. Den ledningen stod sig sedan fram till slutskedet av
perioden, men då rasade Lindlöven ihop under några tunga minuter. Västervik skickade
in tre snabba mål och när lagen gick till vila var ställningen 3-1.

”Den första halvtimmen väldigt bra”

Till den tredje perioden hittade så Löven tillbaka till det solida spel som man tidigare
visat upp. Gästerna matchade även Västervik över de avslutande 20 minuterna, men
trots det var det hemmalaget som gjorde periodens enda mål. Slutsiffrorna skrevs
därmed till 4-1, något som innebar förlust i Lindlövens comeback sedan sommarvilan.

– Spelmässigt var det lite som förväntat, båda lagen gjorde ju sin första match. Men
vår första halvtimme var väldigt bra. Då kunde vi ändå spela med en bra puckkontroll
och spela jämnt med Västervik, summerar Jussi Salo och ger sin syn på slutresultatet.

– Vårat unga lag orkar inte fokusera hela vägen. Vi gör misstag i slutet av den andra
perioden och mot ett så pass bra lag som Västervik straffar det sig fort.

Tränaren valde till bortamötet att satsa på nyförvärvet Charlie Torstensson mellan
stolparna. Målvakten gjorde en fullt godkänd debut i Löven-tröjan, med 21 räddningar
på sina 25 skott. Truppen får nu vända tillbaka till Bergslagen och samla ny kraft inför
nästa vecka. Då väntar hemmamatch i Lindehov, när den kommande
seriemotståndaren Forshaga kommer på besök onsdag kväll.

– Nu måste vi först analysera den här matchen, sen börjar vi att tänka på Forshaga. Det
kommer självklart att bli en annorlunda match. Ikväll mötte vi ett Allsvenskt lag och vi
visste att det skulle bli en tuff motståndare. På onsdag tror jag att vi har goda chanser
på en vinst, avslutar Salo.

Matchfakta Västervik-Lindlöven:
Resultat: 4-1 (0-0, 3-1, 1-0)
Publik: 450
Skott: 25-18



Mål Lindlöven: 0-1 Max Lalander (Tano, Warman)
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